中共天津职业技术师范大学委员会文件

津职师大党组发〔2013〕9 号

关于印发《处级干部离岗期间

职务管理暂行办法》的通知

各部门、各单位：

《处级干部离岗期间职务管理的暂行办法》业经 2013 年 3

月 29 日校党委常委会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知

2013 年 5 月 2 日

处级干部离岗期间职务管理的暂行办法

为了完善、规范处级干部职务管理，根据我校《处级党政领

导干部选拔任用工作实施细则（暂行）》（津职师大党组发〔2011〕

4 号）等相关文件规定，结合当前实际情况，制定本暂行办法。

一、在任期内的处级干部，根据工作需要，由学校选派，离

岗学习、工作等时间超过十个月的，免去现任职务，保留原职级。

二、在任期内的处级干部，非学校选派，离岗学习、工作、

探亲等时间超过六个月的，应予免职。

三、处级干部离岗期间有关待遇按照学校相关规定、协议执

行。

四、在任期内，对于以上情况产生的空缺岗位，经党委研究，

需要补充的，按照我校《处级党政领导干部选拔任用工作实施细

则（暂行）》（津职师大党组发〔2011〕4 号）的有关规定执行。

五、本办法自印发之日起执行，由党委组织部负责解释。

抄送：校领导

天津职业技术师范大学党委办公室           2013 年 5 月 2 日印发